
23

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

instrument

intelligent

intend

interest

international

interview

interview

introduce

introduce

introduction

invent

invitation

invite

issue

It depends.

It is no use doing

It is not until ̃  that ...

It is said (thought) that ...

item

join

journey

judge

just in case

keep (on) doing

keep (bear) A in mind

keep away from ̃

keep in touch with ̃

keep one's promise (word)

keep one's word

keep up with ̃

kick

know better than to do

knowledge

lack

late

lately

later

lawyer

lay

lazy

器具、道具

知能の高い、気のきいた

意図する

興味、利子

国際的な

インタビューする

面接する

紹介する

導入する

導入、紹介

を発明する

招待

招待する

問題、発行、（雑誌などの）第～号

場合によります。

～しても無駄である

～になって初めて・・・する

～と言われている、～と思われている

品目、項目

参加する

（長期間の）旅行

を判断する、裁く

万一に備えて

～し続ける

Aを心に留める

～に近づかない

～との連絡を保つ

約束を守る

約束を守る

～に遅れずについて行く

（を）ける

～するほどおろかではない

知識

（に）欠けている、がない

遅い

最近、近頃

後で

弁護士、法律家

を横たえる、を敷く

怠惰な、ものぐさな

/ / /

1回目 2回目 3回目

1回目 2回目 3回目
/ / /

No881̃900

No901̃920


