







(B)	
881	instrument
882	intellisent
883	intend
884	interest
885	international
886	interview
887	interview
888	introduce
889	introduce
890	introduction
891	invent
892	invitation
893	invite
894	issue
895	It depends.
896	It is no use doine
897	It is not until ~ that
898	lt is said (thought) that
899	item
900	nioL

		266			
/		,	/	/	

>	MA
器具、道具	881
知能の高し、気のきした	882
意図する	883
興味、利子	884
国際から	885
インタビューする	886
面接する	887
紹介する	888
導入する	889
導入、紹介	890
を発明する	891
招待	892
招待する	893
問題、発行、(雑誌はどの) 第~号	894
場合によります。	895
~しても無駄である	896
~ ごはって初めて・・・する	897
~ で言われている、~ で思われている	898
品目、項目	899
参加する	900



lazy

No901~920



וטשטויישבט	司法理
journey	
judee	
just in case	
keep (an) dains	
keep (bear) A in mind	1
keep away from ~	
keep in touch with "	_
keep one's promise l	(mord)
keep one's word	
keep up with ~	
kick	
know better than t	
knowledse	
lack	
late	
lately	
later	
lawyer	

108	20目	30目	
/	/	/	

(STOKE YEAR
(長期間の) 旅行	901
を判断する、裁C	902
万一に備えて	903
~し続する	904
A を心に留める	905
~に近づけなし」	906
~さの連絡を保つ	907
約束を守る	908
約束を守る	909
~に遅れずについて行く	910
(を) ける	911
~するほどおろかではよい	912
知識	913
(に) 水けてい <u>み</u> ばない	914
遲」	915
最近、近頃	916
後で	917
弁護士、法律家	918
を横たえる。を敷く	919
急情よ ものぐさは	920